阆中双瑞能源有限公司文件
	阆双瑞〔2024〕97号                 签发人：刘海涛

阆中双瑞能源有限公司

关于开展2024年“安全生产标准化”自评的通知

各部（室）、车间:

为提升安全生产标准化管理水平，做到全员参与，实现安全管理系统化、岗位操作行为规范化、设备设施本质安全化、作业环境器具定置化，公司决定开展2024年安全生产标准化自评工作，现将有关事项通知如下：

一、自评时间

2024年12月18日～12月19日

二、自评领导小组
组  长：刘海涛

副组长：蒲  毅

成  员：冉杰、汪成、侯立志、任志丹、云华、游上、母龙心、李迎春、王超、马海天、刘永宗、卢林跃、张婷婷、侯泰旭、刘颖林

职  责：负责“安全生产标准化”自评的组织和考核；自评小组办公室设在安全环保部，负责自评具体工作。
三、自评安排

（一）自评人员及要素

	自评人员
	自评要素

	刘海涛、冉杰、侯立志、云华、游上、王超、马海天、刘永宗、刘颖林
	第一、第二、第六、第七、第八、第十一

	蒲毅、汪成、任志丹、母龙心、李迎春、卢林跃、张婷婷、侯泰旭
	第三、第四、第五、第九、第十、第十二

（二）各部（室）、车间积极配合做好本次自评工作，安全环保部准备自评评审表。

四、考核及整改要求

（一）各部（室）、车间对自评中发现的隐患要举一反三，必须立即实施整改并组织验收，不能及时进行整改的要制定切实可行的整改措施，对重复频次高的同类隐患，要深入分析原因，要从源头上加以整治，并在今后的工作中予以改进。

（二）安全环保部对照自评查出的问题制定《HSE隐患[image: image1.png]

整改计划及整改情况验收表》组织进行验收销项，对各部（室）、车间重复发生的隐患、隐患上报和整改情况的及时性进行考核。

特此通知

阆中双瑞能源有限公司

                                  2024年12月4日

抄送：公司领导。

阆中双瑞能源有限公司综合办公室     2024年12月4日印发